
G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Označení vozu Hyundai ix35 2.0 CRDI 4x4 automat
Motorová jednotka 135 kW
Druh paliva diesel
Řazení rychl. stupňů automatické
Uvedeno do provozu 2014
Stav tachometru do 50 250 km
Stav vozu perfektní, po 1. majiteli, servisní kniha
Exteriérová barva bílá
Provedení interiéru
Cena vozu 519 900 Kč (není možný odpočet DPH)
Financování možnost výhodného financování přes spotřebitelský úvěr

Design vozu
- Litá kola 18´´

Komfortní výbava
- potahy kůže - Sportovní, kožený , multifunkčni 

volant
- aut. klimatizace

- centrál dálkový - čtecí lampičky vzadu - loketní opěrka přední
- loketní opěrka zadní - el. okna - zpětné zrcátko s aut. clonou
- startování tlačítkem - tempomat - vyhřívaná sedadla
- xenonové světlomety - parkovací systém vpředu a vzadu - vyhřívaná sedadla vpředu i vzadu
- multifunkční volant

Média a zábava
- satelitní navigace - CD přehrávač - USB

Bezpečnost
- parkovací kamera - 6x airbag - antiblokovací systém kol (ABS)

Další výbava
- aut. převodovka - centrální zamykání - denní svícení
- Bluetooth - elektrická boční zrcátka - AUX
- bezklíčové startování a odemykání - senzor stěračů - mlhovky
- pohon 4x4 - palubní počítač - venkovní teploměr
- ostřikovače světlometů



G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Poznámka
Vůz je k dispozici k prohlídce a zkušební jízdě, jde o komisní prodej. Neváhejte nás kontaktovat na tel. č.: +420 
725 833 348. Velice rádi Vám poskytneme více informací k vozu či financování, které bude přesně dle Vašich 
představ a požadavků. Přijeďte se podívat na vůz, přesvědčíte se tak o skvěle vybaveném SUV!

Odkaz na kartu vozu na webu společnosti G-car s.r.o.

https://www.g-car.cz/hyundai-ix35-2-0-crdi-4x4-automat-102555?media=pdf

